

**Årsredovisning för**  
**Gymbyggarna i Väst AB**

559289-3225

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Milad Eskandari  
Verkställande direktör

2023-03-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gymbyggarna i Väst AB, 559289-3225, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Herrljunga registrerades år 2020 och bedriver gymverksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	913 016	336 126
Resultat efter finansiella poster	-210 541	-107 678
Soliditet %	4	4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt på grund av att föregående år var gymverksamheten endast igång ett kvartal.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	110 000	-107 678
Balanseras i ny räkning		-107 678	107 678
Erhållna aktieägartillskott		215 000	
Årets resultat			-210 541
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>217 322</b>	<b>-210 541</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott på 325 000 kr (110 000 kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	217 322
Årets resultat	-210 541
<b>Summa</b>	<b>6 781</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	6 780
<b>Summa</b>	<b>6 780</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-10 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		913 016	336 126
Övriga rörelseintäkter		2	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>913 018</b>	<b>336 126</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 603	-7 517
Övriga externa kostnader		-859 815	-360 745
Personalkostnader	2	-156 097	-760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 964	-64 023
Övriga rörelsekostnader		0	-10 052
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 118 479</b>	<b>-443 097</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-205 461</b>	<b>-106 971</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 094	-740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 080</b>	<b>-707</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-210 541</b>	<b>-107 678</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-210 541</b>	<b>-107 678</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-210 541</b>	<b>-107 678</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	217 315	216 279
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	432 817	455 903
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>650 132</b>	<b>672 182</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		2 000	19 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>19 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>652 132</b>	<b>691 182</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 922	29 871
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>57 922</b>	<b>29 871</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 852	3 825
Övriga fordringar		73 334	20 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 186</b>	<b>24 175</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	3 967
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>3 967</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>180 108</b>	<b>58 013</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>832 240</b>	<b>749 195</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		217 322	110 000
Årets resultat		-210 541	-107 678
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 781</b>	<b>2 322</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 781</b>	<b>27 322</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	72 590	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>72 590</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	975
Leverantörsskulder		403 918	147 304
Övriga skulder		317 161	573 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 790	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>727 869</b>	<b>721 873</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>832 240</b>	<b>749 195</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-10 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-10 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	274 484	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	69 914	274 484
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>344 398</b>	<b>274 484</b>
Ingående avskrivningar	-58 205	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-68 878	-58 205
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-127 083</b>	<b>-58 205</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>217 315</b>	<b>216 279</b>

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-10 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	461 721	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		461 721
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>461 721</b>	<b>461 721</b>
Ingående avskrivningar	-5 818	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 086	-5 818
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 904</b>	<b>-5 818</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>432 817</b>	<b>455 903</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-10 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Milad Eskandari*

2023-03-09

Milad Eskandari

Datum

Verkställande direktör